PROJEKTI FITUES I KONKURSIT NDERKOMBETAR PER PROJEKTIMIN URBAN TE “VIJES BREGDETARE TE JUGUT DHE VENDBANIMEVE PERRETH - RIVIERES”
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ITIMI T SEGMENTIT KRYESORE E KU KRIOHET LIDHJA E SHKALLAREVE A REPUBLIKA E SHQIPERISE.
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT
SKEMA E PROPOZUAR E TRAFIKUT
MBESORET DHE CIKLISTET SH 1:4000 o MIRATOHET
KRYEARIKKT
g soutacn

ZEVENDES KRYETARE

. Eglanina Giermeni
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IYRIET E PROPOZUARA
ITARE PER SARANDEN
N SH 1:2500

/I MAKINAT
SH 1:7000




